



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 6

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. SKG 9992K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT BUMPER	DISTORTED	927.50	745.00
1	FRONT BUMPER TOWING COVER	NOT NECESSARY	21.00	-
1	FRONT BUMPER LOWER LIP	DEFORMED	351.00	351.00
1	FRONT BUMPER LOWER RUBBER	NOT NECESSARY	169.40	-
2	FRONT BUMPER FOGLAMP @\$327.70	N/S CRACKED	655.40	285.00
2	FRONT BUMPER FOGLAMP COVER @\$49.00	N/S DEFORMED	98.00	49.00
1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE	NOT NECESSARY	189.00	-
2	FRONT BUMPER SIDE RETAINER @\$23.00	N/S DAMAGED	46.00	23.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	DENTED	321.00	321.00
1	FRONT TEMPERATURE SENSOR	NOT NECESSARY	142.00	-
1	HORN	NOT NECESSARY	105.00	-
1	ENGINE UNDER CENTER COVER	NOT NECESSARY	589.10	-
2	ENGINE UNDER SIDE COVER @\$186.00	NOT NECESSARY	372.00	-
1	FRONT WIPER PANEL GARNISH	CUT	260.00	260.00
2	FRONT WIPER PANEL SIDE GARNISH @\$45.00	CUT	90.00	90.00
1	FRONT WINDSCREEN MOULDING	NOT NECESSARY	286.00	-
1	FRONT FENDER LH	DISTORTED	580.00	580.00
1	FRONT FENDER INNER GARNISH LH	NOT NECESSARY	85.00	-
2	FRONT FENDER INNER COWLING @\$130.00	TORN	260.00	260.00
2	FRONT FENDER ARCH GARNISH @\$153.00	DISTORTED	306.00	306.00
1	FRONT WHEEL HOUSE PANEL LH	TO REPAIR SEE LABOUR	1,236.20	-
1	FRONT WHEEL HOUSE EXTEND PANEL LH	DISTORTED	794.10	794.10
1	FRONT WHEEL HOUSE SUPPORT PANEL LH	DISTORTED	486.70	486.70
2	HEADLAMP (LED) @\$1859.40	CRACKED	3,718.80	3,718.80
2	HEADLAMP LOWER BRACKET @\$35.00	N/S CRACKED	70.00	35.00
2	HEADLAMP SIDE BRACKET @\$41.00	NOT NECESSARY	82.00	-
1	GRILLE CENTRE SUPPORT BRACKET	NOT NECESSARY	49.00	-
1	GRILLE LOGO	NECESSARY	28.00	28.00
1	GRILLE LOGO GARNISH	NOT NECESSARY	289.00	-
1	CENTRE GRILLE	CRACKED	370.00	370.00

Report Ref No. CS/FCI22007176/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	CENTRE GRILLE (CHROME) @\$89.00	CRACKED	178.00	178.00
1	BONNET	DENTED	1,026.00	892.00
1	BONNET LOCK	NOT NECESSARY	178.00	-
2	BONNET INNER RUBBER (FRONT) @\$27.00	NOT NECESSARY	54.00	-
2	BONNET INNER RUBBER (SIDE) @\$29.00	N/S CUT	58.00	29.00
1	BONNET INSULATOR	TORN	247.00	247.00
2	BONNET STOPPER @\$19.50	NOT NECESSARY	39.00	-
1	BONNET STAND	NOT NECESSARY	48.00	-
1	BONNET STAND CLIP	NOT NECESSARY	15.00	-
1	BONNET STAND HOLDER	NOT NECESSARY	15.00	-
2	BONNET HINGE @\$45.00	NOT NECESSARY	90.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL	DENTED	796.00	796.00
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	DEFORMED	185.00	185.00
1	RADIATOR	NOT NECESSARY	1,250.60	-
1	RADIATOR CAP	NOT NECESSARY	27.70	-
1	RADIATOR CAP HOSE	NOT NECESSARY	45.80	-
2	RADIATOR SIDE GARNISH @\$68.00	N/S DEFORMED	136.00	68.00
4	RADIATOR RUBBER MOUNTING @\$28.00	NOT NECESSARY	112.00	-
1	AIR CON CONDENSER	DENTED	898.00	898.00
4	AIR CON CONDENSER MOUNTING RUBBER @\$28.00	NOT NECESSARY	112.00	-
1	AIR DUCT	NOT NECESSARY	142.00	-
1	AIR FLEXIBLE DUCT	NOT NECESSARY	165.00	-
1	AIR CLEANER RESONATOR	CRACKED	360.00	360.00
1	AIR CLEANER RESONATOR DUCT	NOT NECESSARY	150.00	-
1	ECU	CRACKED	2,984.00	2,984.00
1	ECU COVER	NOT NECESSARY	86.00	-
1	FUSE BOX	CRACKED	769.00	769.00
1	BATTERY BRACKET	NOT NECESSARY	93.00	-
1	BATTERY TRAY	DEFORMED	38.00	38.00
1	BATTERY BASE PANEL	NOT NECESSARY	87.00	-
1	FRONT WIRE HARNESS	NOT NECESSARY	1,980.00	-
1	FRONT CHASSIS MEMBER LH	TO REPAIR SEE LABOUR	755.00	-

Report Ref No. CS/FCI22007176/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	FRONT ABS SENSOR LH	NOT NECESSARY	180.00	-
1	FRONT SHOCK ABSORBER LH	BENT	586.50	430.00
1	FRONT LOWER ARM LH	BENT	474.70	399.00
1	FRONT LEVEL SENSOR LH	NOT NECESSARY	284.60	-
1	FRONT KNUCKLE ARM LH	DAMAGED	461.70	461.70
1	FRONT KNUCKLE ARM INNER BEARING LH	DAMAGED	262.00	262.00
1	FRONT WHEEL HUP LH	DAMAGED	379.40	379.40
1	FRONT LINKAGE LH	NOT NECESSARY	65.00	-
1	FRONT STEERING RACK & PINION	NOT NECESSARY	1,750.00	-
1	FRONT DOOR PILLAR LH (OUTER)	TO REPAIR SEE LABOUR	933.00	-
1	SIDE MIRROR LH	DAMAGED	841.60	841.60
1	FRONT DOOR LH	DENTED	950.00	950.00
1	FRONT DOOR OUTER MOULDING LH	NOT NECESSARY	87.00	-
2	FRONT DOOR HINGE LH @\$55.00	NOT NECESSARY	110.00	-
1	FRONT DOOR CHECKER LH	NOT NECESSARY	74.00	-
1	FRONT DOOR WEATHER STRIP LH	NOT NECESSARY	127.00	-
1	FRONT DOOR INNER LOCK LH	NOT NECESSARY	262.00	-
1	FRONT DOOR LOCK CATCH LH	NOT NECESSARY	27.00	-
1	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD LH	NOT NECESSARY	650.00	-
1	FRONT DOOR FRAME WEATHER STRIP LH	NOT NECESSARY	135.00	-
1	FRONT DOOR BLACK STICKER LH	NECESSARY	95.00	95.00
1	REAR DOOR LH	DENTED	960.00	960.00
1	REAR DOOR BLACK STICKER LH	NECESSARY	75.00	75.00
1	REAR DOOR INNER LOCK LH	NOT NECESSARY	298.00	-
1	REAR DOOR INNER TRIM LH	NOT NECESSARY	680.00	-
1	REAR DOOR OUTER MOULDING LH	NOT NECESSARY	136.00	-
1	REAR DOOR FRAME WEATHERSTRIP LH	NOT NECESSARY	187.00	-
1	REAR DOOR WEATHERSTRIP LH	NOT NECESSARY	169.00	-
1	ROCKER PANEL LH	NOT NECESSARY	746.00	-
1	REAR FENDER LH	TO REPAIR SEE LABOUR	1,120.00	-
2	REAR FENDER ARCED GARNISH LH @\$184.70	N/S CUT	369.40	184.70
1	REAR ABS SENSOR LH	NOT NECESSARY	430.00	-

Report Ref No. CS/FCI22007176/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	REAR AXLE	NOT NECESSARY	1,670.00	-
1	REAR SHOCK ABSORBER LH	NOT NECESSARY	398.00	-
1	REAR WHEEL HUP COME WITH BEARING LH	NOT NECESSARY	435.00	-
1	REAR BUMPER	NOT NECESSARY	865.50	-
1	REAR BUMPER SIDE LH	TO REPAIR SEE LABOUR	230.00	-
2	REAR BUMPER SIDE RETAINER @\$57.00	NOT NECESSARY	114.00	-
1	TAIL LAMP LH	NOT NECESSARY	475.00	-
	LESS 20% DISCOUNT		-8,838.14	-4,237.00
			35,352.56	16,948.00
1	FRONT WHEEL RIM LH (SN)	CUT	1,120.00	500.00
1	REAR WHEEL RIM LH (SN)	CUT	1,450.00	500.00
	LESS 20% DISCOUNT		-514.00	-
			2,056.00	1,000.00
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	FRONT NUMBER PLATE (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET FRONT BUMPER CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	30.00
1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT TOP GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET ENGINE UNDER CENTER COVER CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET FRONT FENDER COWLING CLIP (SN)	NECESSARY	80.00	30.00
1	SET FRONT FENDER ARCD GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	10.00
1	SET FRONT WIPER PANEL SIDE GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	10.00
1	SET CENTRE GRILLE CLIP (SN)	NECESSARY	30.00	20.00
1	SET GRILLE LOGO GARNISH CLIP (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET FRONT WIPER PANEL GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	50.00	20.00
1	FRONT WINDSCREEN SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT WINDSCREEN INNER SHIELD (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT DOOR PILLAR LH SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	80.00	-
1	FRONT DOOR LH SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-

Report Ref No. CS/FCI22007176/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:5 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	SET FRONT DOOR INNER TRIM CLIP LH (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	REAR DOOR LH SEALANT (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	SET REAR DOOR INNER TRIM CLIP LH (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET REAR BUMPER CLIPS (SN)	NOT NECESSARY	50.00	-
1	SET TAIL LAMP CLIP (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	REAR FENDER SEALANT LH (SN)	NOT NECESSARY	150.00	-
1	SET REAR FENDER INNER TRIM CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET REAR FENDER COWLING CLIP (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	SET REAR FENDER ARCED GARNISH CLIP (SN)	NECESSARY	60.00	20.00
1	REAR QUARTER GARNISH SEAL RH (SN)	NOT NECESSARY	60.00	-
1	REAR QUARTER GARNISH INNER SHIELD RH (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	FRONT WHEEL TYRE (SN)	CUT	480.00	180.00
1	SET FRONT BUMPER SPOILER & SIDE MOULDING (SN)	NECESSARY	1,200.00	200.00
1	SIDE STEP PANEL (SPECIAL TYPE) (SN)	CUT	1,500.00	500.00
1	SET DOOR VISOR (SN)	NECESSARY	480.00	160.00
1	BATTERY (SN)	NOT NECESSARY	320.00	-
1	COOLANT (SN)	NECESSARY	80.00	40.00
1	BRAKE OIL (SN)	NOT NECESSARY	30.00	-
			5,910.00	1,240.00
	LABOUR			
	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT WHEEL HOUSE PANEL LH, FRONT CHASSIS MEMBER LH, FRONT DOOR PILLAR LH (OUTER), REAR FENDER LH AND REAR BUMPER SIDE LH.		2,800.00	1,600.00
	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA.		2,000.00	1,400.00
	REMOVE AND REFIX WIRE HARNESS AND WIRING CHECKING.		180.00	100.00
	REMOVE AND REFIX AIRCON CONDENSOR AND REFILL AIRCON GAS.		120.00	60.00
	REMOVE AND REFIX RADIATOR AND CONDUCT PRESSURE TEST.		80.00	60.00
	REFOCUS HEADLAMP BEAM.	NOT NECESSARY	60.00	-
	REMOVE AND REFIX FRONT DOOR MECHANISM.		80.00	80.00
	REMOVE AND REFIX ECU AND RESET AND REPROGRAMMING.		850.00	380.00

Report Ref No. CS/FCI22007176/Acy3e2



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:6 of 6

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	REMOVE AND REFIX FRONT WINDSCREEN.	NOT NECESSARY	180.00	-
	TO LIFT UP AND REFIX ENGINE.	NOT NECESSARY	650.00	-
	RESET ENGINE LIGHT.	NOT NECESSARY	350.00	-
	RESET ABS LIGHT.	NOT NECESSARY	350.00	-
	REMOVE AND REFIX FRONT UNDERCARRIAGE.		650.00	220.00
	REMOVE AND REFIX POWER STEERING RACK AND PINION.	NOT NECESSARY	350.00	-
	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT / UPHOLSTERY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR.	NOT NECESSARY	250.00	-
	REMOVE AND REFIX FRONT DASHBOARD.	NOT NECESSARY	550.00	-
	RESET RADIO SYSTEM.	NOT NECESSARY	200.00	-
	REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR AND DISTANCE SETTING.	NOT NECESSARY	80.00	-
	CONDURT WATER LEAKAGE TEST.	NOT NECESSARY	100.00	-
	REMOVE AND REFIX REAR QUARTER GARNISH.	NOT NECESSARY	100.00	-
	REMOVE AND REFIX FUEL TANK TO FACILITATE REAR FENDER LH REPLACEMENT.	NOT NECESSARY	120.00	-
	TRANSFER REAR DOOR MECHANISM LH.		80.00	80.00
	REMOVE AND REFIX REAR UNDERCARRIAGE.	NOT NECESSARY	650.00	-
	FOUR WHEEL ALIGNMENT.		120.00	80.00
	TO CHECK DIAGNOSTIC OF VEHICLE MANAGEMENT / CONTROL UNITS, RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	NOT NECESSARY	180.00	-
			11,130.00	4,060.00
GRAND TOTAL			54,448.56	23,248.00

RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			18,600.00
---	--	--	------------------

Report Ref No. CS/FCI22007176/Acy3e2

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or replying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.